Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Gorontalo Tahun 2024 dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 
• Pasangan Calon nomor urut I atas nama SYAM T. ASE, 

S.T., M.Si dan SOHIDIN, S.H. dengan perolehan suara sah 

sebanyak 19.255 (Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Lima 

Puluh Lima); 
2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama SOFYAN PUHL 

dan TONNY S. JUNUS dengan perolchan suara sah 

sebanyak 84.742 (Delapan Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus 
Empat Puluh Dua); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Dr. RON 
SAMPIR, S.Kep., M.Kes. dan ADNAN ENTENGO, A.Md., 

S.AP., M.Pd. dengan perolehan suara sah sebanyak 79.615 

(Tujuh Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Lima Belas ); 

4, Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama HENDRA S. 

HEMETO, S.T., M.Si., dan WASITO SOMAWIYONO, S.P 

dengan perolehan suara sah sebanyak 50.526 (Lima Puluh 

Ribu Lima Ratus Dua Puluh Enam); 
Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Gorontalo 
Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat Dulan Desember 
tahun 2024 puku1 00.50 WITA.